МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
«ЖИЛКОМСЕРВИС» МО «КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

694530,Сахалинская область, г.Курильск, ул. Курильская, 12-А
тел. (42454) 42-472, 42-032,42-013

ПРИКАЗ

от 01 марта 2013 года № 25-П

«О перерасчете платы граждан по отоплению»

В связи с тем, что места общего пользования многоквартирных домов города
Курильска, села Китовое, села Рейдово муниципального образования «Курильский
городской округ» не оборудованы отопительными приборами:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Плату по отоплению в соответствии с установленными нормативами

потребления коммунальных услуг по отоплению на общедомовые нужды не начислять.
2. Абонентскому отделу произвести перерасчет платы гражданам с 1 января 2013

года.
3. Бухгалтерии, производственно-техническому отделу, абонентскому отделу в

работе руководствоваться настоящим приказом.
4. Общему отделу ознакомить всех задействованных работников с настоящим

приказом под роспись.
5. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МУП «Жилкомсервис»                                                  В.В. Максименко